

Chorzów, dnia 11.04.2016 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sektorowego - nr sprawy: II/158/2016.

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania publicznego sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa infrastruktury tramwajowej wzdłuż ul. Łagiewnickiej w Świętochłowicach” - nr sprawy: II/158/2016, wyjaśniam:

Pytanie nr 1

Czy w ramach zadania Zamawiający przewidział przebudowę/remont mostu kolejowego?

Odpowiedź:

Remont mostu kolejowego nie jest objęty zakresem przedmiotowego opracowania.

Pytanie nr 2

Prosimy o informację, czy koniec zakresu w rejonie ul. Granicznej należy przyjąć przed, czy za mostem kolejowym?

Odpowiedź:

Koniec zakresu w/w opracowania należy przyjąć przed mostem kolejowym, na wysokości boiska SKS Naprzód Lipiny.

Pytanie nr 3

Prosimy o wskazanie lokalizacji podstacji trakcyjnych nr 41 „Chebzie” i nr 42 „Piaśniki” wraz z obszarami zasilania.

Odpowiedź:

Lokalizacja podstacji trakcyjnych nr 41 „Chebzie” i nr 42 „Piaśniki” wraz z obszarem zasilania (zaznaczonym kolorem niebieskim) przedstawia poniższy rysunek.

